Medizintechnik
WINSTA-PH2 percutanea
Sistema di placche di bloccaggio per
omeroprossimale a stabilità angolare
Pagina 1
WINSTA-PH2 percutanea
Introduzione	 				    Specifiche del prodotto				    2
							       Indicazioni	 2

WS Vite da spongiosa Ø 4.0 mm,
autofilettante
Codice articolo* Lunghezza Codice articolo* Lunghezza
03.05612.020 20 mm 03.05612.042 42 mm
03.05612.022 22 mm 03.05612.044 44 mm
03.05612.024 24 mm 03.05612.046 46 mm
03.05612.026 26 mm 03.05612.048 48 mm
03.05612.028 28 mm 03.05612.050 50 mm
03.05612.030 30 mm 03.05612.052 52 mm
03.05612.032 32 mm 03.05612.054 54 mm
03.05612.034 34 mm 03.05612.056 56 mm
03.05612.036 36 mm 03.05612.058 58 mm
03.05612.038 38 mm 03.05612.060 60 mm
03.05612.040 40 mm
Codice articolo Lunghezza Codice articolo Lunghezza
03.05640.020S 20 mm 03.05640.042S 42 mm
03.05640.022S 22 mm 03.05640.044S 44 mm
03.05640.024S 24 mm 03.05640.046S 46 mm
03.05640.026S 26 mm 03.05640.048S 48 mm
03.05640.028S 28 mm 03.05640.050S 50 mm
03.05640.030S 30 mm 03.05640.052S 52 mm
03.05640.032S 32 mm 03.05640.054S 54 mm
03.05640.034S 34 mm 03.05640.056S 56 mm
03.05640.036S 36 mm 03.05640.058S 58 mm
03.05640.038S 38 mm 03.05640.060S 60 mm
03.05640.040S 40 mm
Pagina 10
WINSTA-PH2 percutanea
Strumenti
11.90016.280	 Filo di Kirschner ø 1.6mm,